令和２年４月６日

第１学年の保護者 様

目黒区教育委員会

目黒区立大鳥中学校長

永久保 佳孝

入学式の延期について

新型コロナウイルス感染症への対応に、ご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

本区及び各学校のホームページで入学式についてお知らせしたところですが、都内感染者の拡

大を踏まえ、下記のとおり変更します。

６組（旧５組）、７組（わかたけ）につきましては、個別対応させていただきます。

記

１ 入学式について

令和２年４月７日（火）の実施を、５月８日（金）に延期します。

２ 入学手続き及び教科書等の配布について

  入学式は実施しませんが、生徒または保護者が就学通知書をご持参の上、以下の通り来校

してください。

（１） 日時  令和２年４月７日（火） ９時から１５時まで

以下の時間で小学校ごとに来校していただきます。

９：００～１０：００「田道小学校」

※ ６組（旧５組）入学予定者は、９：３０教室集合でお願いします

１０：００～１１：００「下目黒小学校」

１１：００～１２：００「油面小学校」

１３：００～１４：００「不動小学校」

１４：００～１５：００「学区以外」

（２） 場所 体育館前

（３） 学校への提出物：「就学通知書・自動払込利用申込書」

（４） 学校からの配布物：「教科書１４冊・封筒２種類」

３ 今後の連絡は、大鳥中学校のホームページ上でさせていただきます。

以 上

連絡先

目黒区立大鳥中学校

副校長 平野 和則

電話 03-3714-3694